

**Protokół nr 31/12  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 25 czerwca 2012 r., w Sali Radnego Urzędu Miejskiego  
w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak poinformowała o stanie zaawansowania wykonania wydatków niewygasających z 2011 roku. Przedstawiła także szczegóły dotyczące wydatków w 2011 r. na utrzymanie zieleni oraz utrzymanie czystości – podmioty wykonujące poszczególne prace. Wraz z kierownikiem Referatu Inwestycji Wojciechem Górnym odpowiedziała na pytania zgłoszone przez członków Komisji Budżetu i Finansów, dotyczące m.in.: zakresu prac wykonanych w ramach realizacji wydatków niewygasających, zakresu utrzymania czystości przy drogach powiatowych, sposobu wyłaniania wykonawców zadań z zakresu utrzymania zieleni.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak oraz kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górny przedstawili szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Radny Jan Marciniak zaapelował, aby w trakcie remontu mostu na ul. Mostowej, zamknąć cały obiekt i wyznaczyć objazd.

Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radna Wiesława Mania zaapelowała o czytelne oznakowanie objazdu.

Komisja Budżetu i Finansów przeprowadziła dyskusję w sprawie oświetlenia parku „Strzelnica”, a także: w sprawie kosztów adaptacji pomieszczeń mieszkalnych w budynku oświatowym w Pecnej na potrzeby sali przedszkolnej, projektu budowy przystani w Rogalinku.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie aktualizacji planu Rozwoju Lokalnego jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” wniosek nr 1.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2012 – 2018, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła w powyższej sprawie 7 głosami „za” wniosek nr 2.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Mosina na rok 2012, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Następnie odpowiedziała na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: zwiększenia dotacji na komunikację, kosztów za postępowanie sądowe w procesie z „AQUANET-em” o utrzymanie hydrantów, czy było prowadzone postępowanie pojednawcze w tej sprawie, kosztów pobytu dzieci z terenu Gminy Mosina w żłobkach.

Radny Jan Marciniak zapytał o realizację prośby Komisji Budżetu i Finansów o przekazanie jej informacji na temat rozbicia wydatków na poszczególne jednostki OSP.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski stwierdził, iż nie otrzymał on dotąd tej informacji.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak zaproponowała, iż wyjaśni tę sprawę.

Radny Jan Marciniak złożył wniosek, aby Komisja Budżetu i Finansów miała możliwość zapoznania się z dokumentami dotyczącymi procesu z AQUANET-em o utrzymanie hydrantów: wystąpieniem AQUANET-u, pismem gminy i wyrokiem sądowym w tej sprawie.

Wyżej wymieniona komisja stała jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” przyjęła w powyższej sprawie wniosek nr 3.

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła w sprawie zmiany budżetu Gminy Mosina na rok 2012 5 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” wniosek nr 4.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania „Kompleksowa promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski”, zgłaszanego przez Wielkopolską Organizację Turystyczną jako Lidera Projektu oraz Gminę Mosina jako Partnera projektu, do współfinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w powyższej sprawie 7 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” wniosek nr 5.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski zwrócił się z pytaniem o koszt wykonania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Strzeleckiej i Łaziennej w Mosinie.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak udzieliła informacji w powyższej sprawie.

### **WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU i FINANSÓW:**

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2018.
3. Komisja wnioskuje o zapoznanie jej z dokumentami z postępowania w sprawie opłat hydrantowych: wystąpieniem AQUANET-u, pismem gminy oraz wyrokiem sądowym w tej sprawie.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Mosina na rok 2012.
5. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania „Kompleksowa promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski”, zgłaszanego przez Wielkopolską Organizację Turystyczną jako Lidera Projektu oraz Gminę Mosina jako Partnera projektu, do współfinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 22.00.**

**protokołowała**

**Joanna Nowaczyk**

**przewodniczył**

**Jerzy Falbierski**